

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	1
Monto Estimado Total	\$4,069,561.00

Capítulo	7134
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo
Código de la Unidad de Compra	000001
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compras del Ayuntamiento de Vallejuelo	Izar la transparencia de adquisición de bienes, obras, servicios a través de las co	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	EL VALLE
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-01-2022		Municipio	Vallejuelo
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5020	Café	Libras	80	RDS 220.00	RDS 17,800.00
5020	Agua mineral	Faldos	24	RDS 20.00	RDS 480.00
5020	Agua mineral	Galones	100	RDS 45.00	RDS 4,500.00
5020	Jugo fresco	Unidad	100	RDS 180.00	RDS 18,000.00
5020	Refrescos	Unidad	100	RDS 90.00	RDS 9,000.00
5020	Bebida de chocolate, malta u otros	Cajas	3	RDS 270.00	RDS 810.00
5017	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libras	250	RDS 30.00	RDS 7,500.00
4713	Mistolin	Galones	30	RDS 300.00	RDS 9,000.00
4713	Cloro cl	Galones	30	RDS 220.00	RDS 6,600.00
4713	Papel higiénico	Faldos	4	RDS 1200.00	RDS 4,800.00
4713	Supes	Unidad	40	RDS 220.00	RDS 8,800.00
4713	Pala plastica para recoger basura	Unidad	55	RDS 102.00	RDS 5,610.00
4713	Ambientadores	Unidad	16	RDS 150.00	RDS 2,400.00
4713	Guantes para hobreros reforzados	Cajas	250	RDS 224.00	RDS 56,000.00
4713	Zafacones	Unidad	23	RDS 360.00	RDS 8,280.00
4713	Fundas plasticas grande	Paquetes	225	RDS 55.00	RDS 12,375.00
4713	Guantes manos suaves	Unidad	140	RDS 52.00	RDS 7,280.00
4713	Jabon	Unidad	10	RDS 125.00	RDS 1,250.00
4713	Fundas negras	Paquetes	4	RDS 100.00	RDS 400.00
4411	Boligrafos azules / Lapiceros	Cajas	20	RDS 75.00	RDS 1,500.00
4411	Folders 8 1/2 x 11	Resmas	80	RDS 350.00	RDS 28,000.00
4411	Folders 8 1/2 x 13	Resmas	40	RDS 350.00	RDS 14,000.00
4411	Correctores liquidos / Liquid paper	Cajas	12	RDS 350.00	RDS 4,200.00
4411	Cinta para maquina sumadora	Unidad	30	RDS 125.00	RDS 3,750.00
4411	Clips Billeteros pequenos	Cajas	40	RDS 90.00	RDS 3,600.00
4412	Clips Billeteros medianos	Cajas	40	RDS 90.00	RDS 3,600.00
4412	Clips Billeteros grandes	Cajas	28	RDS 90.00	RDS 2,520.00
4411	Sobres manilas 10 x 13	Resmas	40	RDS 350.00	RDS 14,000.00
4411	Perforadora de dos hoyos	Unidad	5	RDS 350.00	RDS 1,750.00
4411	Grapas pequenas	Cajas	55	RDS 60.00	RDS 3,300.00
4411	Grapas grandes	Cajas	40	RDS 70.00	RDS 2,800.00
4411	Grapsadoras	Unidad	14	RDS 550.00	RDS 7,700.00
4411	Chinchetas	Cajas	2	RDS 75.00	RDS 150.00
4411	Ports Clips	Cajas	18	RDS 45.00	RDS 810.00
4411	Saca Grapas	Unidad	18	RDS 55.00	RDS 990.00
4411	Tijeras	Unidad	10	RDS 225.00	RDS 2,250.00
4411	Vanilla Pendaflex	Unidad	10	RDS 250.00	RDS 2,500.00
4411	Tape deoble cara	Unidad	7	RDS 350.00	RDS 2,450.00
4411	Toner 30 A HP	Unidad	15	RDS 480.00	RDS 7,200.00
4411	Calculadora	Unidad	16	RDS 320.00	RDS 5,120.00
5215	Toallas	Unidad	12	RDS 50.00	RDS 600.00
5215	Greca	Unidad	4	RDS 700.00	RDS 2,800.00
5215	Vaso plastico para Café	Paquetes	115	RDS 120.00	RDS 13,800.00
5215	Vaso plastico para Agua	Paquetes	85	RDS 160.00	RDS 13,600.00
1510	Combustibles	Galones	4150	RDS 284.00	RDS 1,220,100.00
4412	Libros record	Unidad	1	RDS 84.00	RDS 225.00
4412	Folder Pendaflex 8 1/2 x 13	Resmas	34	RDS 225.00	RDS 7,650.00
4412	Tinta para sellos	Unidad	20	RDS 350.00	RDS 7,000.00

4412	Cuadernos	Unidad	10	RDS	50.00	RDS	500.00
4412	Extension Naranja	Unidad	5	RDS	600.00	RDS	3,000.00
4412	Regleta Azul	Unidad	10	RDS	225.00	RDS	2,250.00
4412	Hojas blanca 8 1/2 x 11	Resmas	80	RDS	250.00	RDS	20,000.00
4412	Hojas blanca 8 1/2 x 14	Resmas	70	RDS	300.00	RDS	21,000.00
4412	Toner 83 A generico	Unidad	8	RDS	1950.00	RDS	15,600.00
4412	Sellos Gomigrafos	Unidad	10	RDS	1500.00	RDS	15,000.00
4412	Papel 8.2 x 12	Caja	4	RDS	2300.00	RDS	9,200.00
4412	Encuademado	Unidad	12	RDS	350.00	RDS	4,200.00
4712	Escobillon	Unidad	112	RDS	210.00	RDS	23,520.00
4712	Machetes	Unidad	65	RDS	400.00	RDS	26,000.00
4712	Cubetas	Unidad	21	RDS	350.00	RDS	7,350.00
4712	Carretillas	Unidad	20	RDS	5300.00	RDS	106,000.00
4712	Magueras	Unidad	4	RDS	2300.00	RDS	9,200.00
4712	Palas	Unidad	50	RDS	900.00	RDS	45,000.00
4712	Goma de carretillas	Unidad	30	RDS	1800.00	RDS	54,000.00
4712	Servilletas de papel	Paquetes	5	RDS	240.00	RDS	1,200.00
3116	Block	Unidad	2600	RDS	43.00	RDS	111,800.00
3116	Arena lavada	Metros	40	RDS	2200.00	RDS	88,000.00
3116	Cemento	Fundias	450	RDS	450.00	RDS	202,500.00
3116	Arena fina	Metros	110	RDS	1600.00	RDS	176,000.00
3116	Tinner	Galones	24	RDS	130.00	RDS	3,120.00
5019	Cremola	Unidad	4	RDS	275.00	RDS	1,100.00
1512	Acete WD40 grande	Unidad	25	RDS	300.00	RDS	7,500.00
2713	Tubo de camion	Unidad	48	RDS	1275.00	RDS	61,200.00
3910	Bombillo	Unidad	25	RDS	80.00	RDS	2,000.00
4321	Teclado alambnico	Unidad	5	RDS	750.00	RDS	3,750.00
4321	Mouse alambnico	Unidad	5	RDS	450.00	RDS	2,250.00
4321	Computadoras	Unidad	1	RDS	22000.00	RDS	22,000.00
4321	Toner 32 A	Unidad	4	RDS	4375.00	RDS	17,500.00
4321	Mouse inalámbrico	Unidad	5	RDS	1500.00	RDS	7,500.00
4321	Memoria USB 64 GB	Unidad	3	RDS	1200.00	RDS	3,600.00
4321	Cable VGA	Unidad	17	RDS	450.00	RDS	7,650.00
5610	Sillas	Unidad	8	RDS	400.00	RDS	3,200.00
8311	Recargas	Unidad	24	RDS	800.00	RDS	19,200.00
3019	Pico	Unidad	11	RDS	700.00	RDS	7,700.00
3019	Vanilla	Quintales	30	RDS	1690.00	RDS	50,700.00
2519	Banditas de gomas	paquetes	10	RDS	185.00	RDS	1,850.00
2611	Transmisiones	Unidad	1	RDS	35000.00	RDS	35,000.00
2611	Baterias Black de vehiculos	Unidad	2	RDS	8000.00	RDS	16,000.00
4616	Candados	Paquetes	20	RDS	1330.00	RDS	26,600.00
4016	Bomba de Agua	Unidad	1	RDS	3500.00	RDS	3,500.00
5112	Medicamentos	Unidad	40	RDS	1500.00	RDS	60,000.00
3015	Brochas pequeñas	Unidad	50	RDS	60.00	RDS	3,000.00
5311	Botas	pares	50	RDS	650.00	RDS	32,500.00
5510	Talonnarios de recibo de pagos	Resmas	40	RDS	120.00	RDS	4,800.00
5510	Talonnarios de orden de compras	Resmas	40	RDS	390.00	RDS	15,600.00
5510	Talonnarios de certificación de Alcalde	Resmas	40	RDS	350.00	RDS	14,000.00
3121	Pintura economica	Cubetas	30	RDS	6000.00	RDS	180,000.00
3121	Pintura seimiglos	subetas	60	RDS	8000.00	RDS	480,000.00
4010	Abanicos	Unidad	3	RDS	2500.00	RDS	7,500.00
4010	Regletas	Unidad	23	RDS	175.00	RDS	4,025.00
4321	Tintas para impresoras	Unidad	14	RDS	350.00	RDS	4,900.00
4217	Mascarillas	Cajas	10	RDS	250.00	RDS	2,500.00
3911	Linterna recargable	Unidad	2	RDS	240.00	RDS	480.00
4615	Soga	Libras	10	RDS	125.00	RDS	1,250.00
4410	Pilas Rayovac AA 12/1	Pares	26	RDS	186.00	RDS	4,836.00
2612	Alambre dulce	Rollos	4	RDS	3600.00	RDS	14,400.00
1512	Líquido de Freno	Cajas	10	RDS	3600.00	RDS	36,000.00
4512	Camara Web 720p	Unidad	11	RDS	950.00	RDS	10,450.00
5616	Alimentador de Eneregia	Unidad	11	RDS	150.00	RDS	1,650.00
2711	Martillos	Unidad	2	RDS	600.00	RDS	1,200.00
2711	Azadas	Unidad	20	RDS	360.00	RDS	7,200.00
3125	Cilindros	Unidad	1	RDS	3000.00	RDS	3,000.00
3125	Neumáticos para Automoviles	Unidad	21	RDS	8500.00	RDS	178,500.00
1019	Rayo	Unidad	105	RDS	300.00	RDS	31,500.00
1019	Tapa Roja	Unidad	105	RDS	300.00	RDS	31,500.00
1019	4D	Unidad	100	RDS	250.00	RDS	25,000.00

TOTAL RD\$ 4,069,561.00